
K-SCHLAUCHTUELLEN KUPP
Hose stems for couplings DN 7.2 - DN 7.8, swivel type, nickel-plated
brass / steel, male

Kljub skrbnemu preverjanju napak ne moremo izključiti in za informacije, ki so tu navedene, ne prevzemamo nobene odgovornosti.
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Lastnosti
Obratovalni tlak 0 - 35 bar, maximum static working

pressure (non-pulsating)
pretok zraka 1.000 l/min (at 6 bar and Δp = 0.5 bar)
temperatura medija 0 °C to +70 °C
ohišje, puša, ohišje ventila Nickel-plated brass
vzmet, notranji zaskočnik, krogle Stainless steel
tesnilni material NBR

Navodilo
Drugi podatki na zahtevo.

Artikel
Opis Priključek LW Material:
 (mm)
K- 07 35 02 02
K- 07 35 02 03
K- 07 35 02 04
K- 07 35 02 05
K- 07 35 01 78
K- 07 35 02 15
K- 07 35 02 16

G 1/4 male
G 1/4 male
G 1/4 male
G 1/4 male
G 1/4 male
R 3/8 male
R 3/8 male

6
8
9
10
13
6
9

Nickel-plated brass
Nickel-plated brass
Nickel-plated brass
Nickel-plated brass
Nickel-plated brass
Nickel-plated steel
Nickel-plated steel


